דף מידע להורים בהליכים משפטיים (נספח ו' 3.20)

הנני עובדת סוציאלית – לעניין סדרי דין (סדרי דין, בענייני קטינים חולי נפש ונעדרים התשט"ו – 1955)

בהמשך לפניית הערכאה המשפטית אלינו עפ"י החוק, אני פונה אליכם (ההורים) במטרה להזמיןכם למפגש ראשון.

בית המשפט/ בית הדין הורה לי לערוך חקירה פסיכו-סוציאלית מעמיקה על המערכת המשפטית שלכם.

החקירה תכלול פגישות עם כל בני המשפחה ביחד ו/או בנפרד כולל שיחות עם ילדיכם. חלק מהפגישות תהיינה במשרדי וחלק בביתכם.

בברכה,

יעל שטיינברגר- עו"ס לסדרי דין

המחלקה לשירותים חברתיים מועצה אזורית חוף השרון

מילון מושגים

עו"ס לעניין לסדרי דין (פק"ס ס"ד) – עובד סוציאלי בעל הכשרה ייחודית, הממונה ע"י שר הרווחה ופועל מתוקף חוק הסעד (סדרי דין בענייני קטינים חולי נפש תשט"ו 1955). עו"ס לעניין לסדרי דין רשאי לצורך הכנת התסקיר לפנות ולקבל אינפורמציה מכל אדם או מקור שימצא לנכון, הקשור במשפחתכם והאדם אליו פונים חייב לשתף פעולה.

צו לעריכת תסקיר – צו שמתקבל מערכאה משפטית (בתי משפט למשפחה/בית דין דתי, לעתים גם במחוזי ובערכאות גבוהות), לעובד סוציאלי לעניין סדרי דין להגיש תסקיר שמתמקד בתיאור המשפחה, מערכות היחסים והמלצות הנוגעות לסוגיות הנידונות בערכאה המשפטית כגון סוגיות הקשורות למשמורת וזמני שהות.